
 
                                                                                                                  НОВИ САД 
 
Јавно предузеће за транспорт, дистрибуцију и трговину природним гасом ,,Србијагас” 
Нови Сад, Народног фронта бр.12, www.srbijagas.com  
 
 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ВЕЗАНЕ ЗА КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
 

у поступку јавне набавке која се спроводи у отвореном поступку бр. У-10/6/2019-TA 
за набавку услуга – Сервис и поправка брусилица и муљне пумпе за воду. 

 
 
 
У складу са чл.63., Закона о јавним набавкама  РС  ( 124/12, 14/15 и 68/15)  за јавну 
набавку услуга бр. У-10/6/2019-TA - Сервис и поправка брусилица и муљне пумпе за воду 
врши се измена и допуна конкурсне документације. 
 
 
У делу Поглавља V конкурсне документације- Упутство понуђачима како да сачине 
понуду: Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 
17.02.2020. године до 10:00 часова врши се измена и допуна и она сада гласи: Понуда се 
сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 18.02.2020. 
године до 10:00 часова. 
 
 
 

 

Напомена: Заинтересовано лице може у писаном обилку тражити од наручиоца додатне 

информације или појашњења у вези припремања понуде на имејл nabavka@srbijagas.com  

http://www.srbijagas.com/
mailto:nabavka@srbijagas.com

